[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2015                                                                                                           № 168
Об избрании Борсука В.В. на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству
На основании статьи 25 Устава муниципального образования «Город Калуга», статей 35, 43, 47 Регламента Городской Думы города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 46, статьи 20 Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 45, Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5 от 01.10.2015 по вопросу избрания на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству.

2. Считать Борсука Виктора Васильевича избранным на должность председателя комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги
                                                                                    А.Г. Иванов